Астраханская область, Харабалинский район, с. Заволжское, 
орошаемый участок "Объединенный" поле № 7. Ипотека в силу договора. Арест. Запрещение. Запрет на про-
ведение рег. действий, направленных на отчуждение имущества должника, д-ка Чернышова С.А.
Начальная цена: 562 742 руб. 50 коп. (пятьсот шестьдесят две тысячи семьсот сорок два руб. 50 коп.)
Сумма задатка: 28 137 руб. 12 коп. (двадцать восемь тысячи сто тридцать семь руб. 12 коп.)
Начало торгов в 14.00.
Лот № 2: Земельный участок, площадь 138600 кв. м, категория: Земли с/х назначения - для производства с/х 
продукции, кад. №: 30:10:080301:15. Адрес: Астраханская область, Харабалинский район, с. Заволжское, на 
участке "Объединенный". Ипотека в силу договора. Арест. Запрещение. Запрет на проведение рег. действий, 
направленных на отчуждение имущества должника, д-ка Чернышова С.А.
Начальная цена: 630 297 руб. 10 коп. (шестьсот тридцать тысяч двести девяносто семь руб. 10 коп.)
Сумма задатка: 31 514 руб. 85 коп. (тридцать одна тысяча пятьсот четырнадцать руб. 85 коп.)
Начало торгов в 14 час. 10 мин.
Лот № 3: Земельный участок, площадь 50401 кв. м, категория: Земли с/х назначения - для производства с/х 
продукции, кад. №: 30:10:080301:16. Адрес: Астраханская область, Харабалинский район, с. Заволжское, на 
участке "Объединенный". Ипотека в силу договора. Арест. Запрещение. Запрет на проведение рег. действий, 
направленных на отчуждение имущества должника, д-ка Чернышова С.А.
Начальная цена: 439 689 руб. 70 коп. (четыреста тридцать девять тысяч шестьсот восемьдесят девять руб. 
70 коп.)
Сумма задатка: 21 984 руб. 48 коп. (двадцать одна тысяча девятьсот восемьдесят четыре руб. 48 коп.)
Начало торгов в 14.20.
Лот № 4: Право аренды земельного участка, площадь 10000000 кв. м, категория - земли с/х назначения - для 
с/х производства (выпаса скота), кад. №: 30:10:070702:2. Адрес: Астраханская область, Харабалинский рай-
он, в 31 км на северо-восток от с. Хошеутово, в 5 км на запад от песков "Лабак", в границах МО "Хошеутовский 
сельсовет" (срок аренды до 02.09.2019г.), должника, д-ка Чернышова С.А.
Начальная цена: 9 268 087 руб. 20 коп. (девять миллионов двести шестьдесят восемь тысяч восемьдесят 
семь руб. 20 коп.)
Сумма задатка: 463 404 руб. 36 коп. (четыреста шестьдесят три тысячи четыреста четыре руб. 36 коп.)
Начало торгов в 14.30.
Основание продажи – постановление СПИ МО УФССП по АО от 12.05.2017, постановление СПИ МО УФССП 
по АО о снижении цены переданного на реализацию имущества на 15% от 05.07.2017 г., Уведомление 
УФССП по АО № 396-17.